1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表明概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNNY OPTICAL TECHNOLOGY (GROUP) COMPANY LIMITED
舜宇光學科技（集團）有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2382.HK）

自願公告

本公告乃由舜宇光學科技（集團）有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本公司於2020年6月各主要產品出
貨量詳細如下：

光學零件

產品類別
2020年6月
（千件） 環比變化 同比變化

玻璃球面鏡片 1,153 -52.9% -53.7%

手機鏡頭1 117,763 +20.8% +16.5%

車載鏡頭2 3,674 +44.2% -11.7%

其他鏡頭 3,137 -49.1% -20.6%

光電產品

產品類別
2020年6月
（千件） 環比變化 同比變化

手機攝像模組 43,703 -8.5% +1.1%

其他光電產品 2,737 +14.0% +73.1%

光學儀器

產品類別
2020年6月

（件） 環比變化 同比變化
顯微儀器 15,912 +10.0% -17.2%

2

1、 手機鏡頭出貨量同比上升16.5%，環比上升20.8%，主要是因為受海外疫情影響減少。

2、 車載鏡頭出貨量同比下降11.7%，主要是因為受海外疫情影響；環比上升44.2%，主要是
因為隨著客戶的陸續復工，公司的出貨正在逐步恢復。

光學零件出貨量
（千件） 2020年
產品類別 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 總計
玻璃球面鏡片 2,573 1,767 2,100 2,758 2,449 1,153 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 12,800

手機鏡頭 108,586 96,494 113,855 111,177 97,478 117,763 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 645,353

車載鏡頭 4,772 3,076 4,339 2,098 2,547 3,674 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 20,506

其他鏡頭 3,254 2,460 3,008 4,263 6,161 3,137 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 22,283

光電產品出貨量
（千件） 2020年
產品類別 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 總計
手機攝像模組 50,428 43,495 39,444 43,819 47,743 43,703 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 268,632

其他光電產品 2,553 1,937 2,463 3,486 2,400 2,737 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 15,576

光學儀器出貨量
（件） 2020年
產品類別 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 總計
顯微儀器 15,523 10,747 17,383 13,571 14,460 15,912 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 87,596

本公告乃承董事會命作出，董事會願就本公告之準確性共同及個別承擔責任。

承董事會命
舜宇光學科技（集團）有限公司

主席兼執行董事
葉遼寧

中國，二零二零年七月十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事葉遼寧先生、孫泱先生及王文杰先生；
非執行董事王文鑒先生；以及獨立非執行董事張余慶先生、馮華君先生及邵仰東
先生。